Os recursos financeros para a execução ao objeto deste Corvênio, neste ato fixados como valor glooal em
757.214,94 (setecentos e cinquenta e sete mi duzentos e quatorze reais e noventa e quatro certavos, serão
alocados de acordo com o cronograma de .Jesembolsc constarte no Plano de Trabalho conforme a seguint
c assificação orçamentár a:

1 R$ 68&743,47 (seiscentos e oitenta e quatro mi setecentos e quarenta e três reais e quarenta e sete
certavos), relativos ao preserte exerdcio, correrão à :onta da dctação alocada no orçamerto do
CONCEDENTE, auto-izado pela ..ei n2 14.791, de 29 de dezembrc de 2023, oLtlicada ro DOU de ,~ 1 de 02
deaneiro ce 2024, UG 20033:, ~seguraco pela Nota de Emoerho n2 200312C24NE00044.

[...]

III - informações das notas fiscais ou documentos contábeis.

Subcláusuia quarta. Exceocionalmente, mediante mecan smo que permita a identificação pesa nstrtuição
financeira depositária, pccerã ser realizado oagamento a pessoa física que não possua conta bancária ~estrito
ao imite individual de RS 1.800,00 (mil e oitocentos reais) por beneficiário levando-se em conta toda a
duração dc instrumento.

Subciáusula quinta. No caso de fornecimento de equipamentos e materias esoeciais de fabricação específica,
o desbloqueio de parcela para pagameniz da respectiva cespesa far-se-á na orma do art.

[...]

Assim:

‘Programa Estadual “A Casa é sua”, com a proposta orçamentária no valor de R$2.009.755,06
‘dcis miihões, nove mil, setecentos e cinquen:a e circo reais, e seis centavos) o desembolso do
Governo Estadual, e a ccntrapartida do Município será de R$861.323,59 :oitocentos e sessenta e
um mil, trezentos e vinte e três ?eais e cinqJenta e nove centavos. Totalizando iria obra de
R$287”.078,55(oois milhêes, oitoce-ftos e setenta e um mil, e setenta e oito reais, e sessenta e
cinco centavos).”

Leia-se:

“Programa Estadual ~A Casa é sua”, com a proposta orçamentária no valor de R$2560.000,OC